

# **LWS Dressur ApS**

**CVR-nr.: 39284294**

Stagebjergvænget 9  
6051 Almind

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2022**

---

**Inger Straarup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LWS Dressur ApS  
Stagebjergvænget 9  
6051 Almind

e-mailadresse: inger.straarup@live.dk

CVR-nr: 39284294

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ridning af heste, undervisning og kurser i ridning samt avl og køb og salg af heste og dermed beslægtet virksomhed samt investering og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -88.656 kr. Årets resultat er fortsat påvirket af COVID-19 restriktioner og anses derfor for tilfredsstillende ud fra de forudsætninger, der har været i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-128.931</b>	<b>122.585</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-128.931</b>	<b>122.585</b>
Andre finansielle indtægter	1	24.012	67.950
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.692	-1.441
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-106.611</b>	<b>189.094</b>
Skat af årets resultat	3	17.955	-41.600
<b>Årets resultat</b>		<b>-88.656</b>	<b>147.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-138.656	97.494
<b>I alt</b>		<b>-88.656</b>	<b>147.494</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.570.823	1.551.317
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.570.823</b>	<b>1.551.317</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.570.823</b>	<b>1.551.317</b>
Råvarer og hjælpematerialer		380.000	255.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>380.000</b>	<b>255.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	0
Tilgodehavende skat		26.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		38.826	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>71.076</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		124.493	374.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>575.569</b>	<b>629.574</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.146.392</b>	<b>2.180.891</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		1.535.246	1.673.902
Forslag til udbytte		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.635.246</b>	<b>1.773.902</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.283	6.839
Skyldig selskabsskat		0	41.600
Skyldig moms og afgifter		0	63.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		499.863	295.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>511.146</b>	<b>406.989</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>511.146</b>	<b>406.989</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.146.392</b>	<b>2.180.891</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Udbytte, investeringsbeviser	4.505	6.007
Urealiseret kursregulering, investeringsbeviser	19.507	61.943
	<b>24.012</b>	<b>67.950</b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteudgifter, Sydbank	1.495	1.431
Renteudgifter, øvrige	0	10
Ej fradragsberettigede renter, SKAT	197	0
	<b>1.692</b>	<b>1.441</b>

### 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	41.600
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-17.955	0
	<b>-17.955</b>	<b>41.600</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 20. januar 2018	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## **5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.**

### **Direktion**

Inger Kirstine Wiuff Straarup, Stagebjergvænget 9, DK-6051 Almind.

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lotte Wiuff Straarup, Thorupvej 17, Thorup, DK-5220 Odense SØ.

## **6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret